
 

 

 

Uchwała nr 53/IV/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: nadania charakteru uczelnianego uroczystości odnowienia po pięćdziesięciu 

latach doktoratu Pana Profesora Antoniego Jackowskiego  

 

 

Na podstawie § 14 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, uwzględniając wniosek Wydziału Geografii i Geologii  

UJ, poparty przez Radę Wydziału na posiedzeniu w dniu 23 lutego 2021 roku, nadaje charakter 

uczelniany uroczystości odnowienia po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora 

Antoniego Jackowskiego, zgodnie z pozytywną opinią Konwentu Godności Honorowych 

wyrażoną w dniu 22 marca 2021 roku.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


